
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
09.01.2024                                         с. Михайловка                                                           № 01-па 

 

 

 «Об утверждении комиссии по назначению ежемесячной  

доплаты к страховой пенсии лица, замещавшего муниципальную  

должность на постоянной основе в Михайловском муниципальном  

районе и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим  

Михайловского муниципального района» 

 

 

В целях реализации решений Думы Михайловского муниципального 

района от 22.12.2023 г. № 388 «Об утверждении Положения «О порядке 

пенсионного обеспечения муниципальных служащих Михайловского 

муниципального района» и № 389 «Об утверждении Положения «О порядке 

установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к страховой 

пенсии лица, замещавшего муниципальную должность на постоянной основе 

в Михайловском муниципальном районе», администрация Михайловского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по назначению ежемесячной доплаты 

к страховой пенсии лица, замещавшего муниципальную должность на 

постоянной основе в Михайловском муниципальном районе и пенсии за 

выслугу лет муниципальным служащим Михайловского муниципального 

района в следующем составе: 

Заместитель главы администрации района – председатель комиссии; 

Руководитель аппарата – заместитель председателя комиссии; 



 

 

Начальник общего отдела – секретарь комиссии; 

Начальник управления учета и отчетности – член комиссии; 

Начальник отдела правового обеспечения – член комиссии; 

Начальник бюджетного отдела управления финансов – член комиссии; 

Главный специалист по кадровой работе – член комиссии. 

2. Общему отделу (Агальцовой Н.В.) ознакомить с настоящим 

постановлением сотрудников администрации Михайловского 

муниципального района под роспись. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации 

Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное 

постановление на официальном сайте администрации Михайловского 

муниципального района.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Михайловского муниципального района 

Петроченко О.В. 

 

 

 

Глава Михайловского муниципального района – 

Глава администрации района             В.В. Архипов



Лист ознакомления сотрудников администрации 

Михайловского муниципального района  

с постановлением администрации Михайловского муниципального 

района от 10.01.2024 № 1092-па «Об утверждении комиссии по назначе-

нию ежемесячной доплаты к страховой пенсии лица, замещавшего  

муниципальную должность на постоянной основе в Михайловском  

муниципальном районе и пенсии за выслугу лет муниципальным  

служащим Михайловского муниципального района» 

 

 

Ответствен-

ные лица 

Должность Структурное под-

разделение 

подпись 

Петроченко 

О.В. 

Заместитель главы 

администрации 

аппарат  

Васильева 

Т.В. 

Руководитель аппа-

рата 

аппарат  

Криволап И.Г. Начальник управле-

ния 

Управление право-

вого обеспечения 

 

Фоменко А.Е. Начальник управле-

ния -главный бухгал-

тер 

Управление учета и 

отчетности 

 

Тесленко В.С. Начальник отдела Бюджетный отдел  

Агальцова 

Н.В. 

И.о. начальника от-

дела 

Общий отдел  

Уткина Л.П. Главный специалист 

1 разряда по кадро-

вой работе 

Общий отдел  

 


